SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2026

DANH SÁCH

Phân công trực Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

(Kèm theo Thông báo số 58/TB-TXGĐ ngày 04 tháng 02 năm 2026 của

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định)

Thời gian Trực Lãnh đạo Trực cơ quan

Thứ Hai

16/02/2026

(29/12 Âm lịch)

Bà Hà Ngọc Minh Thi

Giám đốc

ĐT : 086.6672.688

Ông Lương Nhật Minh

Nhân viên bảo vệ

ĐT: 0932.132.415

Thứ Ba

17/02/2026

(Mùng 1 Âm lịch)

Bà Hà Ngọc Minh Thi

Giám đốc

ĐT : 086.6672.688

Ông Lương Nhật Minh

Nhân viên bảo vệ

ĐT: 0932.132.415

Thứ Tư

18/02/2026

(Mùng 2 Âm lịch)

Ông Đặng Huỳnh Quốc Tuấn

Phó Giám đốc

ĐT : 0907.383.851

Ông Hồ Xuân Mai

Nhân viên bảo vệ

ĐT: 0934.129.429

Thứ Năm

19/02/2026

(Mùng 3 Âm lịch)

Bà Võ Thị Thùy Trang

Trưởng phòng Đào tạo

ĐT : 0908.613.448

  Ông Hồ Xuân Mai

Nhân viên bảo vệ

ĐT: 0934.129.429

Thứ Sáu

20/02/2026

(Mùng 4 Âm lịch)

Bà Nguyễn Thị Mai Linh

Trưởng phòng TC-TC

ĐT : 0908.576.960

Ông Lương Nhật Minh

Nhân viên bảo vệ

ĐT: 0932.132.415

Số điện thoại liên lạc khi có sự cố:

1. Công an Phường Hiệp Bình: 028 3897 9003.

2. Công an khu vực:  0968890408  (Đ/c Võ Duy Hiếu)

3. Sự cố về điện: 1900545454 (Tổng công ty Điện lực Thành Phố Hồ Chí Minh).

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các phòng chuyên môn;

- VCNLĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, TC-TC (D).

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2026-02-04T17:08:36+0700

		2026-02-04T17:10:21+0700